



## CSP Kok ApS

Blåvandvej 37  
6857 Blåvand  
CVR-nr. 26273145

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.03.2021

---

**Henny Dahl Skov**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CSP Kok ApS

Blåvandvej 37

6857 Blåvand

CVR-nr.: 26273145

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Claus Skov

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparten i Hr. Skov ApS og øvrige selskaber samt al dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.813 t.kr., mod et overskud i 2019 på 624t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.909)</b>	<b>(13.008)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.823.191	624.434
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.569	17.040
Andre finansielle omkostninger	1	(14.643)	(3.808)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.810.208</b>	<b>624.658</b>
Skat af årets resultat	2	3.255	(951)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.813.463</b>	<b>623.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.813.463	623.707
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.813.463</b>	<b>623.707</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	150.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.782.259	2.024.679
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>3.782.259</b>	<b>2.024.679</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.932.259</b>	<b>2.174.679</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.080.442	534.535
Udskudt skat		41.000	48.000
Andre tilgodehavender		0	245
Tilgodehavende skat		10.255	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.131.697</b>	<b>582.780</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.001.003</b>	<b>299.618</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.132.700</b>	<b>882.398</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.064.959</b>	<b>3.057.077</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.526.200	1.730.101
Overført overskud eller underskud		806.323	788.959
<b>Egenkapital</b>		<b>4.457.523</b>	<b>2.644.060</b>
Periodeafgrænsningsposter		64.182	80.949
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>64.182</b>	<b>80.949</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	6.938	5.782
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.529.316	319.286
Anden gæld		7.000	7.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.543.254</b>	<b>332.068</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.607.436</b>	<b>413.017</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.064.959</b>	<b>3.057.077</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.730.101	788.959	2.644.060
Årets resultat	0	1.796.099	17.364	1.813.463
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.526.200</b>	<b>806.323</b>	<b>4.457.523</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	14.643	3.656
Øvrige finansielle omkostninger	0	152
	<b>14.643</b>	<b>3.808</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	7.000	1.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(49)
Refusion i sambeskatning	(10.255)	0
	<b>(3.255)</b>	<b>951</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	334.980
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>334.980</b>
Af- og nedskrivninger primo	(184.980)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(184.980)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>150.000</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	190.501
Afgange	(12.500)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>178.001</b>
Opskrivninger primo	1.834.178
Andel af årets resultat	1.791.325
Tilbageførsel ved afgang	(21.245)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.604.258</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.782.259</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Hr. Skov ApS	Blåvand	ApS	100
Hr. Skov Engros ApS	Blåvand	ApS	80

### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Periodeafgrænsningsposter	6.938	5.782	64.182	36.430
	<b>6.938</b>	<b>5.782</b>	<b>64.182</b>	<b>36.430</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende mellem de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS og deres bankforbindelse, har selskabet givet pant i anparterne i de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS, der har en regnskabsmæssig værdi på 3.782 t.kr. pr. 31.12.2020, samt deponeret ejerpantebrev nom. 210 t.kr. i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 150 t.kr.

Selskabet har endvidere stillet selvskyldnerkaution overfor de tilknyttede virksomheder Hr. Skov ApS og Hr. Skov Engros ApS til sikkerhed for alt mellemværende med selskaberne bankforbindelse, der samlet udgør 2.404 t.kr. pr. 31.12.2020.
